2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.05.2017                                                                                            № 505-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 3 апреля 2012 года № 321-р

«Об утверждении технического

задания на разработку инвестиционной

программы муниципального
предприятия «ЖЭК-3»
Ханты-Мансийского района

по развитию систем водоснабжения

и водоотведения на 2012 – 2027 годы»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 3 апреля 2012 года № 321-р «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы муниципального предприятия «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района по развитию систем водоснабжения и водоотведения
на 2012 – 2027 годы» (с изменениями на 11 апреля 2017 года № 337-р):
1.1. В таблице 2 пункт 1 раздела «Водоотведение» изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Модернизация существующих КОС
с. Нялинское
	ед.
	1

	1

     ».

1.2. В таблице 3 пункт 1 раздела «Водоотведение» изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Модернизация существующих КОС (ПИР, СМР) с. Нялинское
	тыс. руб.

	640,2

     ».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                      и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Корниенко Ю.И.
И.о. главы Ханты-Мансийского района                                         Р.Н.Ерышев